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“Zekai Aksakallı geldiğinde konuştuk, kamera kaydına bakabilirsiniz”

Ankara 14. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen şehit Ömer Halisdemir davasının
15'inci celsesinde sanıklar, esas hakkındaki mütalaaya karşı savunmalarını
yapmayı sürdürdü.

Ankara 14. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen şehit Ömer Halisdemir davasının 15'inci celsesinde sanıklar, esas hakkındaki
mütalaaya karşı savunmalarını yapmayı sürdürdü.

Bugünkü celsede ilk olarak Mihrali Atmaca konuştu. Ömer Halisdemir ağır yaralı, yerde yatarken iki el ateş ettiği bildirilen
Atmaca, savcının, "Darbe başarısız olunca taraf değiştirdiler. Tim elemanları Semih Terzi tarafından seçildi" şeklindeki
mütalaasının doğru olmadığını, tim komutanı Ahmet Kemal Yılmaz başta olmak üzere tüm tanıkların da bu gerçeği
anlattığını söyledi. Atmaca, Halisdemir'e iki el ateş ettiği iddiasını da yalanlayıp, şunları anlattı:

"Daha önce söylemediğim, ancak kamera görüntülerini izleyince hatırladığım olay şu; o bölgede çatışma yaşandığı, kimin
kime ateş ettiği bilinmediğinden sütun arkasına geçip, ağaçlıklı, karanlık bölgeye ateş ettim. Hatta ortada duran nöbetçi
subayı Volkan Vural Bal'a da 'çekilin' dedim. Yani bunun şehitle, şehidin bulunduğu bölgeyle ilgisi yoktur. Şehidin
otopsisinde de böyle bir mermi girişi yoktur. Olmayan bir şeyi olmuş gibi göstermek, hukuk ve vicdanla bağdaşmaz. İddia
ile iftira arasında fark vardır. Eğer dayanağı yoksa bu iftiraya girer. Diğer davaları da takip etmeye çalışıyorum, darbeci
olanlar kamera kayıtlarını kabul etmiyor. Ben ediyorum. Savcının mütalaasına bakınca, onun kamera kayıtlarını kabul
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etmediği görülüyor."

“BUNU YAPANIN ALLAH'I, KİTABI YOK”

Karargahtaki darbecileri kendilerinin derdest ettiğini tekrarlayan Atmaca, ertesi gün Genelkurmay'daki hainleri temizleme
görevinin kendisine verildiğini, ancak bir omuzu çıkık olduğu için başkasının görevlendirildiğini vurguladı. Atmaca, "Oraya
giden, şimdi general olan Albay Oğuz Tozak'tı. Silahı yokmuş. İsmail Çınar geldi, 'silah verelim mi?' diye. 'Verin' dedim, yani
silahını ben taktım" dedi. Atmaca, şu ilginç iddiayı da aktardı:

"Gölbaşı emniyetine gittiğimde polisler anlattı. O gece Gölbaşı polisi iki kez aranmış. Nizamiyedeki dost birliklerin karargahı
ele geçirmeye giden darbeciler olduğu bildirilip, 'gelin yardım edin' deniyor. Polis TÜRKSAT'a gittiği için buraya gidemiyor.
Gitse kardeşi kardeşe vurduracaklar. Bunu yapanın Allah'ı, kitabı yok. Şunu söylemek istiyorum, bunu bozan da biziz."

“ZEKAİ AKSAKALLI GELDİĞİNDE KONUŞTUK”

Atmaca, savunmasını şöyle tamamladı: "Ne şehit benim tarafındam vuruldu, ne bir darbe faaliyetim oldu. Mütalaayı
okuyunca, 'Sen niye darbeyi durdurdun' gibi bir kinle hazırlandığı hissine kapıldım. Niyetini anlayamadım. Bir olay daha
anlatayım. Ertesi gün saat 10 gibi Zekai Aksakallı geldiğinde konuştuk. İkinci kat kamera kaydına bakabilirsiniz. Zekai
Paşa, Semih Terzi'yle ilgili, 'Senin geldiğini bilsem, sana söylerdim. Uçakta hallederdin' dedi. Neden bu görevi bana verirdi.
Kilis'te birlikte çalışırken Afrin' de bir görev vardı. Sınır geçileceği için bir şey olursa şehidin naaşının ailesine
verilemeyebileceğini söyledi. Biz 4 kişi Afrin'e girdik, çıktık. Beni oradan biliyor. Sonuç olarak beraatimi talep ediyorum."

“YARGILANMADIK İNFAZ EDİLDİK”

Duruşmanın saat 13.30'da başlayan öğleden sonraki bölümü sanıklardan Ahmet Muhammed Demirci'nin savunmasıyla
başladı. Türkiye Cumhuriyeti'nin, güçlünün haklı değil, haklının güçlü olduğu gerçek bir devlet olduğunu ifade eden Demirci,
"Tecavüzcünün görüntüsü yasaklanıp, ismi sadece baş harfleriyle verilir ve bu tecavüzcü mahkeme iki dirhem bir
çekirdek çıkarken, bizler daha yargılanmadan infaz edildik. Bunu yapanlar hakkında suç duyurusunda bulunuyorum"
dedi. Savcının boşa çıkan aleyhte delil toplamak için çaba gösterirken, lehte delil için hiçbir çaba göstermediğini öne süren
Demirci, şöyle devam etti:

"Semih Terzi'yle yürürken olan pozisyonumuzu savcı, Terzi'yi koruma olarak yorumlamıştır. O pozisyon koruma değil,
arazide yürürken iki tarafa karşı atış üstünlüğünü sağlama pozisyonudur."

“ALLAH KİMSEYİ BİZİM DURUMUMUZA SOKMASIN”

Tanıkların ifadeleri, bilirkişi raporları somut deliller lehine olduğu halde hapis yattığını belirten Demirci, savunmasını
gözyaşları içinde ve şu sözlerle tamamladı:

"Allah kimseyi bizim durumumuza sokmasın. Gökyüzüne baktığınızda, toprağa bastığınızda, kapıyı özgürlüğe
açtığınızda, evladınızın başını okşadığınızda suçsuz bir insanı evladından ayırdığınızı düşünmenizi isteyeceğim. Adalet
mülkün temelidir. Sadece aklınızı ve vicdanınızı kullanarak karar vermenizi istiyorum."

“SİZDEN İSTİRHAMIM, 15 TEMMUZ'U BİR DE BENİM GÖZÜMLE YAŞAMANIZDIR”

Sanıklardan Ali Güreli de Gölbaşı Emniyet, savcılık ve mahkeme ifadelerini aynen kabul ettiğini, bu yüzden aynı şeyleri
tekrar ederek baş ağrıtmak istemediğini söyledikten sonra, "Sizden istirhamım, 15 Temmuz'u bir de benim gözümle
yaşamanızdır" dedi ve o gün yaşadıklarını anlattı. Güreli, savcının, "darbenin başarısız olduğu anlaşılınca taraf
değiştirdiler" şeklindeki mütalaasına şöyle tepki gösterdi:

"Ben darbeyi 16 Temmuz sabahı öğrendim. Taraf olmak ve sonradan taraf değiştirmek için şunların olması gerek; darbeyi,
Semih Terzi'nin darbeci, ÖKK'nın darbecilerin elinde olduğunu, ÖKK'nın darbede önemli rol oynadığını bilmem ve FETÖ'cü
olmam gerekiyor. Görüntüler ortada. 44 dakikada ne yapmışım da bu kadar ağır suç işlemişim? Benim tarafım, Türkiye
Cumhuriyeti ve ÖKK'dır. Dün de, 15 Temmuz'da da, bugün de öyledir. 16. Taburda olsam, uçakta iç tarafta olsam, tim
komutanı Yüzbaşı Ahmet Kemal Yılmaz parmağının ucuyla 'sen' demese burada olmayacaktım. Olmayan suçu savunmak
o kadar zor ki!.. Kimse demiyor ki, 'biz bir ateşin içine düşen bu çocuklarda neyin tarafını arıyoruz?'. Yanarım da ona
yanarım."

“TEK SEBEP ÇANTAMDA DAHA FAZLA MALZEME OLMASI”

Sanıklardan Erkan Kütükçü önceki sanıkların her şeyi anlattığını, o yüzden bunları tekrar etmeyeceğini belirterek, şöyle
konuştu:

"Benim farkım, tim elemanı değilim. Tabur karargahında muhabere teknisyeniyim. Alarm verince hazırlandım. Beni kimse
aramadı yani, ne Semih Terzi, ne tabur komutanı. Diyarbakır havaalanında beklerken Binbaşı Fatih Şahin önümüzden
geçerken muhabere asteğmeni Fatih'e, 'sen de geliyorsun' dedi. Fatih asteğmen, 'malzememiz çok' deyince Fatih binbaşı
hangimizin çantasında daha fazla malzeme olduğunu sordu. O da benimkinde olduğunu söyledi. Bunun üzerine Fatih
binbaşı, ‘o zaman senin de çantanı alıp, Erkan gelsin' dedi. Tek sebep, çantamda daha fazla malzeme olması. Bu kadar
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basit, traji komik. Çantamda daha az malzeme olsa istemem, ama Fatih astsubay burada olacaktı. Uçağa binene kadar
Semih Terzi'nin orada olduğunu bilmiyordum. Kaderimiz herhalde burada olmamız gerekiyormuş. Hazırlık yaptım, ama
neyi, nasıl oksam bilmiyorum. İşin içinden çıkamıyorum. Yaşadığım olay bu."

“TEKRAR EDERSE TARAFIMI DARBE YAPACAKLARDAN YANA SEÇECEĞİM”

En sert ve tepkili savunmayı ise Mehmet Bilge yaptı. Bilge, şunları söyledi:

"Bir konuda pişman oldum. Keşke iddianame ve oturma organıyla uyduranların söylediği gibi tarafımı değiştirseydim.
Milyonda bir ihtimal tekrar ederse tarafımı darbe yapacaklardan yana seçeceğim. Kararınızı verirken, bunu dikkate
almanızı istiyorum. Bu maçın ilk yarısını bitirdiniz. Bu maçın ikinci yarısı da var. İkinci yarıda burada oturanlar biz değil,
bu tiyatroyu kuranlar, Ömer Halisdemir'e önden giren mermiyi atanlar ve sahte otopsi raporu hazırlayanlar olacaktır. Bu
süreçte hukuk kaybetmiştir, adalet kazanacaktır. Bu gün bizim hakkımızda atan tutanlar, acaba Ömer Halisdemir'in ölüm
saati ve otopsi raporundaki sahtelikler konusunda hiç görüş beyan etmediler. İşlemediğim suç yüzünden beni
cezalandırmayın diye yalvaracak değilim. Suçum, yanlışım varsa, bir an önce cezalandırın. Ben değil, geceleri uykuları
kaçanlar düşünsün."

Mehmet Bilge ve avukatının savunmasından sonra yarın devam etmek üzere saat 16.40'da bugünkü celse sonlandırıldı.
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